GAD PROVINCIAL DE NAPO /

COMPROBANTE DE PAGO N° 106672 FECHA: 25/10/2019 ©
Asiento N° 4650 Compromiso N° 1273

SR A L MO T e w1 Nota Débito N0
A LA ORDEN DE: MOLINA VARGAS RICHARD ANTONIO USD 48.00

La sua DE: GUUARENTA Y OCHO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 25 de Octubre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MOLINA VARGAS RICHARD ANTONIO.- Liquidaciodn de 01 Solicitud de Autorizacion para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 023-P de fecha 28/08/2019 para
que se traslade a la Ciudad de Quito los dias 28 y 29 de agosto/2019 para
realizar la cobertura informativa de las actividades del Sefior Prefecto en
SINOHYDRO, Ministerio de Transporte y Obras Publicas, segin Memorando de
disposicion NO. 0305-2019-P de Prefectura.

- B KELMI
o ] DOCUMENTOS BANCARIOS [ [ ’ |
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170101022469 MOLINA VARGAS RICHARD ANTONIO 48.00 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 48.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 48.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 48.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 48.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 48.00
SUMAN o PASAN USD 96.00 96.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 48.00 48.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 48.00 48.00

= . ALCIVAR MANOSALVAS ING. NATALIA ' Referencia
Delegado Pref.res.016 irect. Gestidén Financi Direct. Apoyo Cont.a.b:.l.[e t. Apoyo Tesorera Bance Central Ecuador

Lo\
251012019 15:00 | (=1s [ﬂodfl.o Pagina 1/1 O-E}\QB-- lé)l




© m————— MOd OO

———

Vj¥Id0siL
30 NYIDYNIGH0 DD @o @,
0dYN 30 TVIONWOEd QVe




PREFECTURA

' GOB‘I'I:ERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

m,umm

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106677

FECHA: ... Tena, 25.de Octubre del 2019 VALOR USD: ....4800

~ MOLINA VARGAS RICHARD ANTONIO
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...voueouiieieieieeeeeeeeeee e

AUTORIZADO

SU DELEGADO
L

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1273

Transaccién No: 11217
Fecha: 25/10/2019
Proveedor: MOLINA VARGAS RICHARD ANTONIO
Identificacién: Cédula 1600481772
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 023-P 28/08/2019 0.00 Quito
DETALLE:

MOLINA VARGAS RICHARD ANTONIO.- Liquidacidén de 01 Solicitud de Autorizacidén para

el Cumplimiento de Servicios Institucionales N0O. 023-P de fecha 28/08/2019 para

que se traslade a la Ciudad de Quito los dias 28 y 29 de agosto/2019 para

realizar la cobertura informativa de las actividades del Sefior Prefecto en

SINOHYDRO, Ministerio de Transporte y Obras Publicas, segun Memorando de
‘ disposicidén NO. 0305-2019-P de Prefectura.

‘ PAULINA ®
{
Partida Presupuestaria ‘ Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR A 48.00 1,268.55

|
Total => 48.00 1,268.55
:
:
|
|

—
Dir.Gestidén Financiera Asistente de Apoyo 3
Econ. Acivar Manosalvas Paulina Paez

25/10/2019 10:57 Pagina 1/1 2




EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1273

FECHA: 24/10/2019

BENEFICIARIO: MOLINA VARGAS RICHARD ANTONIO-SERVIDOR ADMINISTRATIVO 1
iquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.023-P de fecha
CONCEPTO . Liquidaci6 uto pi p
28/08/2019
LUGAR : Quito
NO. DE DiAS 02 dias
MONTO $ 48.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 023-P
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima v Informe legalizado Nro. 023-P
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje 001
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). il Factura N. 001-001-000004631 del 28/08/2019
4 Otros justificativos v Agenda de actividades del Sefior Prefecto
5 Solicitud v Memorando NO. 0305-2019-P disponiendo los viaticos
limi istenciaal ision del .
6 f:;giﬁ:g?:;;:%ﬁ:gm? o asistencia a la Comision de v - Certificado de trabajo firmado por el Prefecto de Napo
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas origi en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias . S
trabajados 1 Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS $ 60.00
A justificar 70% S 42.00
Asume la entidad 30% S 18.00
Presentacitn de facturas (*".' ién y Hospedaje) $ 30.00
por:
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 18.00
Suma total del vidtico: $ 48.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: )
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 48.00
ELABORADO POR:

i b

~PaulinaPa
ASISTENTE DE APOYO AD
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) SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

s, @ SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°023-P | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 28/08/2019
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR F{UESTO QUE OCUPA:
MOLINA VARGAS RICHARD ANTONIO o R SNINISTRATIVG 5L
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL N N N
SERVIDOR
PICHINCHA PREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
28/08/2019 28/08/2019

Con la finalidad de realizar la cobertura al Dr. Edison Chavez Prefecto de Napo, donde mantendra reuniones
de trabajo con el Ministro de Transporte y Obras Publicas, Ing. Karin Aray — Administradora de Fideicomiso
de la Corporacién Financiera Nacional y con la Dra. Catalina Vélez- Presidenta del Consejo de Educacion
Superior —CES, en la ciudad de Quito, los dias miércoles 28 y jueves 29 de agosto de 2019.

SALIDA LLEGADA

nggg:fe RUTA FECHA HORA FECHA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa

TERRESTRE INSTITUCIONAL | TENA -PICHINCHA 28/08/2019 28/08/2019

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAO EL RE ONSABLE DE LA UNIDAD
ANTE

‘\

""“ BTt C
~—
Richard Molina
CAMAROGRAFO

on Gustavo Chavez Vargas
PREFECTO PROVINCIAL

F
| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
= El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios inslitucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

erino Quezada
CTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Lorena T.

VA Y4C]



Memorando Nro. 0305-2019-P
Tena, 28 de agosto de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: DISPOSICION .-

Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, nos trasladaremos a la provincia de Pichincha, a
Cumplir agenda en reuniones de trabajo, en las diferentes Instituciones Piblicas, el
miércoles 28 y jueves 29 de agosto de 2019, a favor del Dr. Edison Gustavo Chdvez
Vargas, Prefecto de Napo, sefior Richard Antonio Molina Vargas, Servidor Piblico
Administrativo 1 - Camardgrafo y sefior Marco Orellana Proafio, Servidor Publico de
Servicios 2 - Conductor de Vehiculo Liviano, de acuerdo ala agenda que se anexa.

Atentamente, i’
POR UN NAPO(MX(ﬁCE‘) Y PRODUCTIVO

/ oN\NClay
\—gﬁ“ﬁ\ @" R

DrEdison istavo dvez Vargas [ PREFECTURa 7.’9
PREFECTO DE NAPO { o = ‘7
v = o
Copia: 0 g o ¢
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Coordinadora de Gestién de Talento Humano LA o W
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AGENDA DEL MIERCOLES 28 DE AGOSTO

. 09H00: REUNION DE TRABAJO CON EL MINISTRO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

LUGAR: QUITO - AV. JUAN LEON MERA N26-220 Y AV. ORELLANA

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ.

09HO00: INSTITUTO DE LA DEMOCRACIA Y EL CONSEJO NACIONAL DE COMPETENCIAS EN
COLABORACION CON EL CONSEJO NACIONAL ELECTORAL, LOS CINCO CONSE]JOS NACIONALES
PARA LA IGUALDAD, LA DEFENSORIA DEL PUEBLO Y LA COOPERACION TECNICA ALEMANA GIZ
INVITAN A PARTICIPAR EN EL TALLER “DEMOCRACIA, DERECHOS Y DESCENTRALIZACION”
(SOL.PARTICIPACION QUE SE ENCARGA DE PLANIFICACION Y DE POLITICAS DE IGUALDAD,
GENERO E INCLUSION ).

LUGAR: SALON DE LA DEMOCRACIA DE LA DELEGACION PROVINCIAL AV.LAS PALMAS Y MANUEL
CANIZARES- NAPO.

COORDINA: MSC.GUSTAVO JAVIER ACUNA DIRECTOR EJECUTIVO (E).

SRTA.RITA TUNAY VICEPREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

ACOMPANAN:

ABG.MONICA CASTRO DIRECTORA DE GESTION DE APOYO DE PARTICIPACION CIUDADANA,
ING.ALFREDO ESCOBAR DIRECTOR DE GESTION DE PLANIFICACION.

10H00: SUMAK KAWSAY WASI-INVITA A PARTICIPAR DE LA MESA TECNICA SOCIAL DE LAS
PERSONAS Y GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA. (SOLICITA CONTAR CON LA PRESENCIA DE LA
COMISION DE IGUALDAD Y GENERO- CONSEJO CANTONAL DE PROTECCION DE DERECHOS Y
TECNICAS SOCIALES Y PLANIFICACION)

LUGAR: CASA JUVENIL DEL SUMAK KAWSAY WASI

COORDINA: ABG.JIMMY REYES DIRECTOR EJECUTIVO DE SUMAK KAWSAY WAS]I

DELEGADOS:

LIC. JOSE AVILES - DIRECTOR DE GESTION DE AMBIENTE E INTERCULTURALIDAD.

ING. ALBA MOLINA - DIRECTORA DE APOYO DE CONTABILIDAD.

10HO00: BRINDAR VERSION POR EL PRESUNTO DELITO DE VIOLACION DE PROPIEDAD PRIVADA
COMPLE]O TURISTICO CAVERNAS JUMANDY

LUGAR: FISCALIA DEL CANTON ARCHIDONA

COORDINA: ABG.MANUEL PAREDES DIRECTOR DE GESTION DE PROCURADURIA SINDICA.
13H30: REUNION DE TRABAJO EN LA PARROQUIA CUYUJA SECTOR LOS CEDROS 3, PARA TRATAR
SOBRE LA INSPECCION PARA LA CONSTRUCCION DE LA CARRETERA 2.5 KM.

LUGAR: COMUNIDAD LOS CEDROS 3

COORDINA: SR. MARCO CARRION-PRESIDENTE/ 0997637507

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

14HO00: GOBERNACION DE NAPO - INVITA A PARTICIPAR A UNA INSPECCION DE TRABAJO
CONJUNTAMENTE CON LAS AUTORIDADES DEL GAD PARROQUIAL EN LAS ZONAS AFECTADAS
POR LAS ULTIMAS CRECENTADAS DEL RiO NAPO.

LUGAR: INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL PUERTO NAPO.

COORDINA: LIC. TANIA CABRERA GOBERNADORA DE NAPO, SUBROGANTE

DELEGADOS:

ING. ALFREDO ESCOBAR - DIRECTOR DE GESTION DE PLANIFICACION.

ING. EDUARDO CEVALLOS - DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO.

14H30: SUMAK KAWSAY WASI-INVITA A PARTICIPAR DE LA MESA TECNICA SOCIAL DE LAS
PERSONAS Y GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA. (SOLICITA CONTAR CON LA PRESENCIA DE LA
COMISION DE IGUALDAD Y GENERO- CONSEJO CANTONAL DE PROTECCION DE DERECHOS Y
TECNICAS SOCIALES Y PLANIFICACION)

LUGAR: AUDITORIO DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTON CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA.
COORDINA: ABG.JIMMY REYES DIRECTOR EJECUTIVO DE SUMAK KAWSAY WASI

DELEGADO: ING.ERNESTO HUATATOCA- DIRECTOR DE GESTION DE APOYO DE LA
INTERCULTURALIDAD.

mchADO 0 e N(N m
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AGENDA DEL JUEVES 29 DE AGOSTO

L

03HO00: COMUNIDAD KICHWA AGUSTIN CALAPUCHA DE AWAPUNGO - INVITA A
PARTICIPAR DEL ACTO RITUAL DE LA WAYUSA UPINA'Y UCHU MIKUNA.

LUGAR: COMUNIDAD DE AWAPUNGO

COORDINA: LIC.CLAUDIO SHIGUANGO COORDINADOR WAYUSA UPINA.

SRTA. RITA TUNAY - VICEPREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

ACOMPANA: ING.ERNESTO HUATATOCA - DIRECTOR DE GESTION DE APOYO DE LA
INTERCULTURALIDAD.

09H00: REUNION DE TRABAJO CON LA LCDA. YOLANDA BALDEON-SINO HYDRO
LUGAR: EDIFICIO ANDREA, JOSE MANUEL ABASCAL, QUITO 170135
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

10HO00: REUNION DE TRABAJO CON LA ABOGADA PAOLA PABON-PREFECTA DE LA
PROVINCIA DE PICHINCHA

LUGAR: QUITO - MANUEL LARREA N13-45 Y ANTONIO ANTE

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

10H00: SUMAK KAWSAY WASI-INVITA A PARTICIPAR DE LA MESA TECNICA SOCIAL DE
LAS PERSONAS Y GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA. (SOLICITA CONTAR CON LA
PRESENCIA DE LA COMISION DE IGUALDAD Y GENERO- CONSEJO CANTONAL DE
PROTECCION DE DERECHOS Y TECNICAS SOCIALES Y PLANIFICACION)

LUGAR: AUDITORIO DEL GAD MUNICIPAL

COORDINA: ABG.JIMMY REYES DIRECTOR EJECUTIVO DE SUMAK KAWSAY WASI
DELEGADAS:

ABG.MONICA CASTRO DIRECTORA DE APOYO DE PARTICIPACION CIUDADANA.
ING.ALBA MOLINA DIRECTORA DE APOYO DE CONTABILIDAD.

10HO00: CONSE]JO CANTONAL DE PROTECCION DE DERECHOS DEL GAD MUNICIPAL DE
CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA-INVITA AL ACTO SOLEMNE DE POSESION PUBLICA DE
L.OS MIEMBROS AL CONSEJO CANTONAL DE PROTECCION DE DERECHOS Y JUNTAS
CANTONALES, EN CUMPLIMIENTO AL ART.14 REGLAMENTO DE ELECCIONES DEL CCPD.
LUGAR: AUDITORIO DEL MUNICIPIO DE CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA

COORDINA: ABG.ISAIAS PASOCHOA ALCALDE DEL CANTON

DELEGADO: ABG. ANGEL DAVILA - DIRECTOR DE GESTION DE SECRETARIA GENERAL.

15H00: REUNION DE TRABAJO CON LA INGENIERA KARIN ARAY - ADMINISTRADORA DE
FIDEICOMISO DE LA CORPORACION FINANCIERA NACIONAL Y CON LA DRA. CATALINA
VELEZ - PRESIDENTA DEL CONSE]JO DE EDUCACION SUPERIOR-CES

LUGAR: INSTALACIONES DEL CES-ALPALLANA 'Y FRANCISCO FLOR- QUITO

COORDINA: ING. MILTON DE LA CADENA 0997271569

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

15H30: GOBERNACION DE NAPO - CONVOCA A UNA REUNION DE TRABAJO CON LA
FINALIDAD DE DAR SEGUIMIENTO Y EVALUAR LOS COMPROMISOS ASUMIDOS EL
PASADO 01 DE JUNIO DEL PRESENTO ANO EN LA PARROQUIA DE CHONTA PUNTA.
LUGAR: SALON PROVINCIAL “LOS PRIMEROS” - GOBERNACION DE NAPO.

COORDINA: LCDA.TANIA CABRERA GOBERNADORA DE NAPO,SUBROGANTE.
DELEGADOS:

ING.JULIO FONSECA - DIRECTOR DE GESTION PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

ING. ALFREDO ESCOBAR -DIRECTOR DE GESTION DE PLANIFICACION

ING. EDUARDO CEVALLOS -DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO

eANCELADO D g NOV o
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v GOBIERNO AUTONOMO
o ﬂ DESCENTRALIZADO
- PROVINCIAL DE NAPO
-
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
023-P 02 DE SEPTIEMBRE 2019
DATOS GENERALES
PUESTO

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR

SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1-

SR. MOLINA VARGAS RICHARD ANTONIO CAMARGGRAFO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CIUDAD DE QUITO DIRECCION DE PROMOCION, COOPERACION

INTERNACIONAL Y COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Segun memorando No. 0305-2019-P, me trasladé a la provincia de Pichincha, en el
vehiculo de |la Entidad Provincial JEEP KIA SPORTAGE de placas NEI-1197 N° 06, desde
Tena hasta Quito y viceversa a cumplir las siguientes actividades:

+ MIERCOLES 28 DE AGOSTO DE 2019:

Realicé la cobertura informativa durante la reunién de trabajo mantenida con el Magister
Gabriel Martinez, Ministro de Transporte y Obras Publicas, en la sala de sesiones del
Ministerio, para tratar tema vial sobre apoyo econdémico para el asfaltado de la via
Oyacachi-limite provincial de Napo y de la via YEE DE CHONTA PUNTA — SANTA ROSA DE

YANAYACU,

Posteriormente realice cobertura informativa durante la reunién de trabajo en la parroquia
Cuyuja, sector los Cedros 3, con los moradores del sector, para tratar tema vial para la
apertura de la via de 2.5 km.

« JUEVES 29 DE AGOSTO DE 2019: _ SANCELALU 0 § NOV W8

—

Realicé cobertura informativa en la reunion de trabajo con la Licenciada Yolanda Baldeon
de SINOHYDRO, donde trataron el tema de la donacién del puente Bailey.

Posteriormente realice la cobertura informativa en la reunién de trabajo con la Abogada
Paola Pavon, Prefecta de la provincia de Pichincha, Director de Vialidad, donde trataron
el tema vial, para la firma de acuerdo de cooperacién Interinstitucional sobre la
transferencia de competencias y estudios de la via Cangahua-Oyacachi.

5



Retorné a la ciudad de Tena,a las 19H00, llegando a las 20H00
Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

Adjunto factura de hospedaje No. 000004631, por el valor de USD 30,00 incluido IVA, que

se anexa.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Quito — Tena | 29-08-2019 29-08-2019
HORA 19H00 21H00 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

en la Comision, desde la salida del lugar de residencia
o trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia
segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA

LLEGADA

TIPO DE NOMBRE DEL

TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA

FECHA HORA FECHA HORA

TERRESTRE INSTITUCIONAL

Quito — Tena

29/08/2019 19HO0 29/08/2019 21H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte

publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar

obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del
Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

i

El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al nimero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

SR. RICHARD ANTONIO MOLINA VARGAS
SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1-
CAMAROGRAFO

« @ANCRLADD 0 8 NOV M9

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD




&=

. Tito Egidio Merino Quezada
DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Dr. Edison Gustavo Chavez Vargas

PREFECTO PROVINCIAL DE

NAPO

GANCELADC 0 8 N
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R.U.C. 1705779849001
- HOSTAL FACTURA 5 001-001

EL CORAZON DE PIFO( ()0 /£ 31

ANCHAPAXI CACHAGO ELSA SUSANA

Dir.: San Pedro Quito Papallacta E 20 y Via Antigua al Oriente AUT. SRI. 11 25263295
* Telf.: 2 381-008 / Cel.: 0989 286 596 Fecha de Aulorizacién: 06/AGOSTO/2019
Quito - Ecuador Fecha de Caducidad: 06/AGOST0/2020

FECHA

Cliente:EICHﬂm ML\MQ DA | MEs | ANO
2% |lo¥ [20/9

RUUC',&QG Y g = S ) Guia de Remisién %
Direccion:_ 71— ¢4, -‘, Telf.:
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL

4 12‘7)@4%, 2629|2679

-

FORMA DE PAGO DOCUMENTO NO CATEGORIZADO SUBTOTAL 12%
Efectiv | Dinero Electronico
owos [ |T.Credito/Dg SUBTOTAL 0%
DESCUENTO
SUBTOTAL 2g 2 3
IVA 12% A P
F. Ayforidatia ecibl Conforme VALRTOILI2 0 & D

CRUC 1713845483001, SANAFRIA MARTINEZ EDISON RAUL AUT SRI 13617

IMP: DEL 4601 AL 4800 - TELF: 2371 545/ 2374 070 - Original: Adquiriente - Copia: Emisor

18476M.M.



Tena, 08 de noviembre de 2019 33.46

ROMERO VALENCIA SILVANA L

oro Martin (Pensién de
Aliméntos) Cédigo o Tarjeta SUPA mediante RESOLUCION el sefior Juez de la
Familia, Mujer, Nifiez y Adolescencia, mediante AUTO de Audencia ordena de oficio
se cumpla con Art. Innumerado 18 y 37 Ley reformatofia al Cédigo Orgénico de la
nifiez y Adolescencia, se proceda el descuento al gefior Servidor Pablico de la
Corporacién Provincial, correspondiente al mes de n viembre/2019.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

PREFECTURA

CERTIFICACION

Doctor Edison Gustavo Chavez Vargas, PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO, en
debida y legal forma CERTIFICA:

QUE, el sefior Richard Antonio Molina Vargas, Asistente Administrativo 1, de esta
Entidad Provincial, ha cumplido a entera satisfaccion con la solicitud de autorizacion de
cumplimiento de servicios institucionales N° 023-P, del 28 y 29 de agosto de 2019; a la
ciudad de Quito, para realizar cobertura informativa durante las reuniones de trabajo del
Sefior Prefecto de Napo, en: Ministro de Transporte y Obras Publicas, la reunién de trabajo
en la parroquia Cuyuja, sector los Cedros 3, SINOHYDRO, reunién de trabajo con la
Abogada Paola Pavon, Prefecta de la provincia de Pichincha, con la finalidad de dar
cumplimiento a la planificacion establecida.

Tena, 30 de agosto de 2019

2 avo Chavez Vargas
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-11-2019
Hora: 11:58:49
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP yguario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14808760
Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA I # Cta. Cte: 1700419 I
# # T Fec Proc
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA GUZMAN VIANA 08-11-2019
EMPRESA PASTAZA  ||170301045269|| 186.00) 1132|| 1500316094{|CARLOS ELVIS 2 17:37:51 ACREDITADA!
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA o MOLINA VARGAS 08-11-2019
EMPRESA PASTAZA  |[170101022469|| 48.00) 1132|| 1600481772||RICHARD ANTONIO 2 17:37:51 ACREDITADA
Total: | 234.00|Reg.:2| |
CAtrisj
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14808760&fec_inicio=08-11-2019&fec fin=08-11-20... 11/11/2019



